裕民县民政局关于开展政府购买殡葬场所服务项目的公告
为切实加强我县殡葬场所服务水平，提高群众满意度，实现社会稳定和长治久安总目标，根据《政府购买服务管理办法》等相关规定，裕民县民政局决定开展向社会力量购买殡葬场所服务项目，现就有关事项通知如下：

一、服务地点

裕民县殡仪馆、裕民县公益性公墓（永安公墓）

二、服务内容

1.环境卫生管理：一是做好第一殡仪馆和公墓区的环境卫生清洁，每天不少于两次清扫值班室、吊唁大厅、附属用房、水冲式厕所及院内卫生，定期打扫公墓值班室，捡拾墓区垃圾，保持殡葬场所的干净整洁。二是做好第一殡仪馆和公墓区树木、草坪等绿化植物的养护，定期修剪、浇水，不得出现因管护不到位，造成绿化植物死亡的情况。
2.积雪清扫：在降雪后，应及时清理干净两座殡仪馆院内及门前停车场和公墓道路及停车场积雪，保持道路畅通，方便治丧祭扫群众通行。

3.设施设备维护：做好第一殡仪馆和公墓所有设施设备的日常检修维护，除基础设施的修缮外，如恒温棺、冷柜、电采暖、电子屏、监控线路、绿化管网等设施设备出现故障，应及时做好修理，保障设施设备的正常使用。

三、最高限价：130000元

四、本项目的资格要求

1.投标人须为在中华人民共和国境内注册的独立法人单位、其他组织或自然人，能独立承担民事责任和合同义务，能合法合规提供相应服务。

2.投标人在经营活动中没有重大违法记录。
五、项目申报

裕民县民政局负责本次采购服务工作；符合申报资质条件的组织或单位下载填报《裕民县民政局购买殡葬场所服务项目申报表》，符合条件且有参与意向的组织或单位，自本公告发布之日起于2023年4月20日下午17:30前将《裕民县民政局购买服务项目申报表》和相关资质扫描件发送至1499230927@qq.com。

联系人：严召 电话：0901-6524128  地址：裕民县巴尔鲁克西路23号政府一楼民政局

裕民县民政局政府购买殡葬场所服务项目申报表

	单位名称

	统一社会信用代码

	成立时间

	年

	月

	通讯地址

	曾获何种荣誉

	2022年度年检结论

	邮箱

	法人姓名

	身份证号

	服务领域

	实施地域

	户名

	开户账号

	开户行

	税务登记证号

	姓名
	电话
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

后附登记证书、开户许可证、法人身份证，并加盖公章